Processo Seletivo - Edital n° 006/2023                              Prefeitura Municipal de Taió                                  Página 1 de 1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 06/2023

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA AVALIAÇÃO

PSICOTÉCNICA E DO TESTE PSICOLÓGICO E DE HABILIDADES

  O Município de Taió, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo Prefeito

Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna público o JULGAMENTO DOS RECURSOS

CONTRA O RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOTÉCNICA E DO TESTE PSICOLÓGICO E

DE HABILIDADES do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO nº 06/2023, conforme segue:

Não houve interposição de recursos contra o resultado da avaliação psicotécnica e do teste

psicológico e de habilidades.

Taió (SC), 21 de dezembro de 2023.

HORST ALEXANDRE PURNHAGEN

Prefeito Municipal